
全体会

個別部会

　各部会の委員との日程調整により開催日を決定いたします。なお、協議事項につきましても、事前に各部会の委員等と調整をさせていただ

きます。

②各部会対面会議（予定）

②個別部会：各部会対面会議（予定）

川越市地域自立支援協議会　今後のスケジュールについて（案）

①全体会：書面会議

　今回送付の内容のとおりです。今後の個別部会及び全体会の開催に向けて、座長の選出及び各部会の協議事項等について、承認又は意見等

をいただくものとなっております。

令和4年11月 令和4年12月 令和5年1月 令和5年2月 令和5年3月

①書面会議

12月2日開催

12月12日回答〆切

③対面会議

(予定）

　座長及び各委員との日程調整により開催日を決定いたします。なお、協議事項につきましても、事前に各部会の委員等と調整をさせていた

だきます。

　①対面会議の会場はU_PLACE３階川越市民サービスステーション会議室を予定しております。

　②対面会議につきましては、新型コロナウイルスの感染状況等を鑑み、開催の可否を判断いたします。御理解賜りますようお願い申し上げ

　　ます。

＊その他

③全体会：対面会議（予定）

資料４


